TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 5350 - CV/BTCTU

về việc đăng ký tham gia bồi dưỡng

trung hạn ở nước ngoài năm 2024

 theo Kết luận 39

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 4 năm 2024

          Kính gửi: - Các đồng chí Tỉnh ủy viên

                          - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                          - Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh

                          - Các sở, ban, ngành và tương đương

                          - Trường Chính trị tỉnh, Báo Quảng Ngãi,

Ngày 09/4/2024, Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận số 39 có Công văn số

36-CV/BCĐ về việc đăng ký tham gia bồi dưỡng trung hạn ở nước ngoài năm

2024 (Công văn số 36-CV/BCĐ ngày 09/4/2024 của Ban Chỉ đạo thực hiện

Kết luận số 39 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng

Ngãi); thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh

ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ vào đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn,

thời gian bồi dưỡng để đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng theo đúng yêu cầu

của Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận số 39 tại Công văn số 36-CV/BCĐ ngày

09/4/2024.

Văn bản, danh sách trích ngang, hồ sơ đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng

gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 26/4/2024 để tổng hợp, trình Thường

trực Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến cử cán bộ tham gia khóa bồi dưỡng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Cổng thông tin điện tử

  Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi,

- Phòng TCCB,

- Lưu Văn thư.

TRƯỞNG BAN

Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T11:00:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T11:01:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!